
序号
抽样单编

号
产品生产
单位名称

产品生产
单位地址

采样场所
名称

采样场所
地址

产品名称 规格型号 商标
生产日期/

批号
不合格项

目
检验依据 标准要求 实测值 食品大类

任务来源/项目名
称

检验机构 备注

1
XBJ253701
2641133581

7

商河县云智
香油坊

山东省济南
市商河县许
商街道钱铺
街十字路口
东18米路南

商河县云智
香油坊

山东省济南
市商河县许
商街道钱铺
街十字路口
东18米路南

石磨香油 计量称重 / 2025-04-21 无

GB 2716-
2018,GB 

2760-2024
/ / 食用油、油

脂及其制品

济南市商河县市场
监督管理局/2025年
商河县肉及肉制品
、食用植物油专项

抽检

中维安全
检测认证

集团有限
公司

2
XBJ253701
2641133596

0

济南市商河
县中福粮油
加工坊

山东省济南
市商河县孙
集镇启航路

2130号

商河县中福
粮油加工坊

山东省济南
市商河县孙
集镇王皮村

芝麻香油 计量称重 泉城金马 2025-04-15 无

GB 2716-
2018,GB 

2760-
2024,GB/T 
8233-2018

/ / 食用油、油
脂及其制品

济南市商河县市场
监督管理局/2025年
商河县肉及肉制品
、食用植物油专项

抽检

中维安全
检测认证

集团有限
公司

3
XBJ253701
2641133596

1

商河县中福

粮油加工坊

山东省济南
市商河县孙
集镇启航路

2130号

商河县中福

粮油加工坊

山东省济南
市商河县孙
集镇王皮村

葵花籽油 计量称重 泉城金马 2025-04-06 无
GB 2716-

2018 / / 食用油、油

脂及其制品

济南市商河县市场
监督管理局/2025
年商河县肉及肉制
品、食用植物油专

项抽检

中维安全
检测认证
集团有限

公司

4
XBJ253701
2641133586

9

商河县亓记

香油加工厂

山东省济南
市商河县玉
皇庙镇玉皇
路850号

商河县亓记

香油加工厂

山东省济南
市商河县玉
皇庙镇玉皇
路850号

石磨香油 计量销售
李马虎亓记

和图形
2025-04-11 无

GB 2716-
2018,GB 

2760-2024
/ / 食用油、油

脂及其制品

济南市商河县市场
监督管理局/2025
年商河县肉及肉制
品、食用植物油专

项抽检

中维安全
检测认证
集团有限

公司

5
XBJ253701
2641133587

0

商河县亓记
香油加工厂

商河县玉皇
庙商业街李
马虎亓记香

油

商河县亓记
香油加工厂

山东省济南
市商河县玉
皇庙镇玉皇
路850号

黑芝麻香油 计量称重 / 2025-04-21 无

GB 2716-
2018,GB 

2760-
2024,GB/T 
8233-2018

/ / 食用油、油
脂及其制品

济南市商河县市场
监督管理局/2025年
商河县肉及肉制品
、食用植物油专项

抽检

中维安全
检测认证

集团有限
公司



6
XBJ253701
2641133633

1

河北省沧州
市泊头市恒
祥冷鲜肉有
限公司

/ 杨延友
商河县武夷
山小市场

生猪肉 / / 2025-04-27 无

《中华人民
共和国农业
农村部公告 
第250号》

/ / 食用农产品

济南市商河县市场
监督管理局/2025年
商河县肉及肉制品

、食用植物油专项
抽检

中维安全
检测认证
集团有限

公司

7
XBJ253701
2641133633

2

宁津润泽食

品有限公司

山东德州市
宁津县山东
德州市宁津
县津泉路北

首51号

李传胜
商河县武夷

山小市场
生猪肉 / / 2025-04-27 无

《中华人民
共和国农业
农村部公告 
第250号》

/ / 食用农产品

济南市商河县市场

监督管理局/2025
年商河县肉及肉制
品、食用植物油专

项抽检

中维安全

检测认证
集团有限

公司

8
XBJ253701
2641133641

7

山东香驰粮
油有限公司

山东省滨州
市博兴县工

业园

商河县百姓
酱菜批发部

山东省济南
市商河县许

商街道山东
省济南市商
河县许商街
道田园路
3681号

成品大豆油 5升/桶 天下五谷和
图形

2025-04-19 无

GB/T 1535-
2017,GB/T 
1535-2017
、GB 7718-
2011、GB 
28050-2011

/ / 食用油、油
脂及其制品

济南市商河县市场
监督管理局/2025年
商河县肉及肉制品
、食用植物油专项

抽检

中维安全
检测认证

集团有限
公司

9
XBJ253701
2641133641

6

山东香驰粮

油有限公司

山东省滨州
市博兴县工

业园

商河县百姓

酱菜批发部

山东省济南
市商河县许
商街道山东
省济南市商
河县许商街
道田园路
3681号

食用植物调

和油
5升/桶 天下五谷和

图形
2025-01-25 无

GB 2760-
2014,GB 

7718-2011
、GB 

28050-
2011,Q/XC
LY 0005S-

2021

/ / 食用油、油

脂及其制品

济南市商河县市场
监督管理局/2025
年商河县肉及肉制
品、食用植物油专

项抽检

中维安全
检测认证
集团有限

公司

10
XBJ253701
2641133640

5

陕西九州汇
聚食品有限

公司

陕西省咸阳
市三原县西
阳镇西北村

五组

商河县汇全
粮油路西店

山东省济南
市商河县许
商街道田园
路富东市场
2号楼4号

小磨香油 400ml/瓶 九州汇和图
形

2025-01-05 无

GB 2716-
2018,GB 

2760-
2014,GB/T 

8233-
2018,GB/T 
8233-2018
、GB 7718-
2011、GB 
28050-2011

/ / 食用油、油
脂及其制品

济南市商河县市场
监督管理局/2025年
商河县肉及肉制品
、食用植物油专项

抽检

中维安全
检测认证

集团有限
公司



11
XBJ253701
2641133640

6

山东渤海油
脂工业有限

公司

山东省滨州
市博兴县滨
河路333号

商河县汇全
粮油路西店

山东省济南
市商河县许
商街道田园
路富东市场
2号楼4号

大豆油 5升/桶 美食客和图
形

2025-03-16 无

GB/T 1535-
2017,GB/T 
1535-2017
、GB 7718-
2011、GB 
28050-2011

/ / 食用油、油
脂及其制品

济南市商河县市场

监督管理局/2025
年商河县肉及肉制
品、食用植物油专

项抽检

中维安全

检测认证
集团有限

公司

12
XBJ253701
2641133640

7

益海（烟
台）粮油工
业有限公司

山东省烟台
市芝罘区港
湾大道100

号

商河县汇全
粮油路西店

山东省济南
市商河县许
商街道田园
路富东市场
2号楼4号

花生浓香型
食用调和油

5升/桶 金龙鱼和图
形

2025-02-09 无

GB 2716-
2018,GB 

2760-
2024,GB 

7718-2011
、GB 

28050-2011
、GB 2716-

2018

/ / 食用油、油
脂及其制品

济南市商河县市场
监督管理局/2025年
商河县肉及肉制品
、食用植物油专项

抽检

中维安全
检测认证
集团有限

公司


